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SHASHICA
PASQYRA E. TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016

•
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

•

2 Te ardhura te tjera II~d veprimtaria e shfrytezirnit

ShanirnsNr Pershkrimi I elementeve • -

26 ?.t?.,165 17,333,9151 Shitje NETO

3 Ndryshimi ne inventarin prod I qateshm e prodh proees

4 Materiale te konsurnuara 24949,140 16,770,327

505 ??S 308,0885 Kostot e punes

432,926 264,000

72,299 44,088SI ipenzirne per Sigurimet snoqerore e shendetesore

6 Amortizimet e cvleresirnet 80,000

7 Shpenzime te ljt;1 a (p shit jeD) a

25 AJ:A 365 17,158,4158 TOTAL I I SHPENZIMEVE

9 Fitimi (_humbja) II~d \, "Ii ntaria kr) ore 787,800 175500

10 Te ardhura e shpenz Finane nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhura e shpenzimet finaneiare nga pjesrnarjet

12 Te ardhura e shpenzimet financiare
,

121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat ~jata

123 Fitime (numbje ) nga kurset e e kernoirnit

122 Te ardhura e shpenzimet II!:jctinteresat .'

• •

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare •

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare

14 Fitimi ( hurnbja ) para tatirnit (9 + I - 13) 787,800 175,500

15 Shpenzirnet e tatirnit mbi fitimin 118,_170 26325

. U'L. ?;///
16 Fitimi (humbja ) neta e vitit finanaciar ( 14 ~. 669,630 149,175~~-7~--r------+--------~-+------~--4... ~/~<~'~'~:::r l_ J17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara "_' o.~_'------~--~--------------~~/~~~~~~'~
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